PODER JUDICIAL
DEL ESTADO DE MEXICO

NOMBRE:

CVE. EMPLEADO:
PUESTO:

UNIDAD DE ADSCRIPCION:
NIVEL Y RANGO:

FECHA INGRESO:

MES
QUINCENA
PERCEPCIONES ORDINARIAS
CLAVE CONCEPTO
0131  SUELDO BASE
0341  COMPENSACION
0345  GRATIFICACION
0311  PRIMA POR AROS DE SERVICIO
0321  PRIMA VACACIONAL
TOTAL
DEDUCCIONES
CLAVE CONCEPTO
51005 IMPUESTO SOBRE LA RENTA
58015 FUNDACION UAEMEX
CUOTAS DE SERVICIOS DE
52540 <1 b
go5q;  CUOTAS DEL SISTEMA
SOLIDARIO DE REPARTO
7005  SEGURO DE SEPARACION

INDIVIDUALIZADO
TOTAL

SUELDO NETO

INFORME DE PERCEPCIONES Y DEDUCCIONES
2016

MEDINA PENALOZA SERGIO JAVIER
3395

PRESIDENTE DEL TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE MEXICO

PRESIDENCIA
70-1

01/01/1999

DICIEMBRE

59,193.12
33,601.54
53,603.16

237.50

48,678.55

$ 195,313.87

46,691.35
100.00

822.00
1,084.16

14,639.78

$ 63,337.29
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131,976.58
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